山东省固废产业协会文件

鲁固协[2026]1 号

关于开展 2026 年度第一批团体标准征集工作的通知

各有关单位、领域专家：

为贯彻落实《国家标准化发展纲要》及《关于促进团体标准规范

优质发展的意见》，助力行业高质量发展，促进产业技术进步，发挥

团体标准在行业发展中的支撑、引领作用，根据《山东省固废产业协

会团体标准管理办法》相关规定，现公开征集山东省固废产业协会

2026年度第一批团体标准征集工作，有关事项通知如下：

一、申报范围

生态环境保护、固废资源化等相关领域的团体标准，重点开展资

源综合利用、生态环境保护与污染防治、安全生产、循环经济、双碳

节能等方向的选题征集。

二、报送要求

1、确保符合法规。申报项目应与国家现行法律、法规、强制性

标准协调一致；

2、单位和个人自愿参与。根据深化标准化工作改革的要求，各

单位和个人自愿参与团体标准的制修订工作；

3、申报单位或个人应对拟申报项目进行充分调研，按规定要求，

提交《山东省固废产业协会团体标准项目建议书》或其他有助于团体

标准申报的材料。

请将盖章扫描件和word文档电子版发送至山东省固废产业协会

邮箱（sdsgfcyxh@126.com）。

我会将组织专家对申报项目进行审查，并对通过审查的予以立项，

并对重点项目给予政策、技术等方面的支持。

三、联系方式

联系人：赵主任

联系电话：19511626610（微信同号）

协会电话：0532-57750688

电子邮箱：sdsgfcyxh@126.com

山东省固废产业协会

2026年12月26 日